UBND TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /VPUB-KTTH

V/v triển khai thực hiện hướng

dẫn về tiêu chuẩn kỹ thuật, quy

trình, điều kiện đảm bảo kết nối

với Hệ thống định danh và xác

thực điện tử (phiên bản 1.0)

Ninh Thuận, ngày          tháng   4   năm 2023

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Tiếp nhận Văn bản số 2116/TCTTKDDA-QLHC ngày 04/4/2023 của Tổ

công tác triển khai đề án phát triển ứng dụng dữ liệu dân cư, định danh và xác

thực điện tư về việc hướng dẫn về tiêu chuẩn kỹ thuật, quy trình, điều kiện đảm

bảo kết nối với Hệ thống định danh và xác thực điện tử (phiên bản 1.0) (gửi kèm

tài liệu hướng dẫn);

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với Công an tỉnh và

các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện hướng dẫn về tiêu chuẩn kỹ

thuật, quy trình, điều kiện đảm bảo kết nối với Hệ thống định danh và xác thực

điện tử (phiên bản 1.0) trên địa bàn tỉnh; trong quá trình triển khai thực hiện,

nếu có vướng mắc, chủ động phản ánh về Cục Cảnh sát quản lý hành chính về

trật tự xã hội – Bộ Công an để được hướng dẫn giải quyết./.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Quý cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh N.L. Biên;

- Công an tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố;

- Thành viên Ban điều hành CĐS tỉnh;

- Thành viên Tổ công tác Đề án 06 tỉnh;

- VPUB: LĐ, KTTH, Ban TCD, TTPVHCC;
- Lưu: VT. NV

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Sĩ Sơn

		2023-04-17T12:08:17+0700

		2023-04-17T14:21:16+0700

		2023-04-17T14:21:38+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-17T14:22:02+0700